

新旧対照表

浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金交付要綱（平成20年告示第69号）の一部改正

（下線の部分が改正部分）

改 正 後	改 正 前
<p>（実績報告）</p> <p>第10条 規則第12条の規定による報告は、浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金実績報告書（別記第4号様式）に、助成金の対象の猫に係る不妊去勢手術に要した費用を証する書類を添えて行うものとする。</p> <p>第4号様式（第10条）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>第4号様式(第10条)</p> <p style="text-align: center;">浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金実績報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(宛先)浦安市長</p> <p style="text-align: right;">住 所 氏 名 電話番号</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 手術を実施した日 2 手術に要した費用の額 3 手術を実施した獣医師 <ol style="list-style-type: none"> (1) 獣医師名 (2) 診療施設(動物病院)の名称 (3) 診療施設(動物病院)の所在地 4 添付書類 助成金の対象の猫に係る不妊去勢手術に要した費用を証する書類 </div>	<p>（実績報告）</p> <p>第10条 規則第12条の規定による報告は、浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金実績報告書（別記第4号様式）に、助成金の対象の猫に係る不妊去勢手術の領収書を添えて行うものとする。</p> <p>第4号様式（第10条）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>第4号様式(第10条)</p> <p style="text-align: center;">浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金実績報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(宛先)浦安市長</p> <p style="text-align: right;">住 所 氏 名 電話番号</p> <p>年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった浦安市飼い主のいない猫不妊去勢手術費助成金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 手術を実施した日 2 手術に要した費用の額 3 手術を実施した獣医師 <ol style="list-style-type: none"> (1) 獣医師名 (2) 診療施設(動物病院)の名称 (3) 診療施設(動物病院)の所在地 4 添付書類 助成金の対象の猫に係る不妊去勢手術の領収書 </div>

(下線の部分が改正部分)

改 正 後

改 正 前

附 則

この告示は、公示の日から施行する。